平成29年４月18日

各   位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長         水 野 秀 晴

（コード番号３１４１ 東証一部）

問合せ先：常務取締役兼執行役員ＩＲ担当  中 村 壽 一

（ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において「定款一部変更の件」を平成29年５月23日開催予定の当社

第９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

 当社グループの今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条に定める目的を変更するものであり

ます。

２．変更の内容

 変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更後

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むこと、並びに、次の事

業を営む会社（外国会社を含む）及びこれに相当

する事業を営む会社の株式を保有することによる

当該会社の事業活動の支配及び管理することを目

的とする。

1．

～ （条文省略）

22．

（新設）

23．

～ （条文省略）

43．

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むこと、並びに、次の事業

を営む会社（外国会社を含む）及びこれに相当する

事業を営む会社の株式を保有することによる当該

会社の事業活動の支配及び管理することを目的と

する。

1．

～ （現行どおり）

22．

23.地域包括支援センター運営事業

24．

～ （現行どおり）

44．

３．変更の日程

 定款変更のための株主総会開催日     平成29年5月23日（火曜日）

 定款の効力発生日      平成29年5月23日（火曜日）

以上